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I vårt dagliga arbete används ofta PDF-filer. Fördelarna är uppenbara för alla. Naturligtvis finns det naturligtvis några brister. Ibland kommer vissa relaterade program, bilder och annat material att organiseras i PDF-filer. . Därför kommer denna PDF-fil så småningom att bli större och större, vilket kommer att få vissa lågprofilerade datorer att fastna. Filinnehållet är för stort, oavsett om det är överföring eller last är en besvärlig sak. För närvarande måste vi dela PDF-filen, öka öppningshastigheten och öka arbetseffektiviteten. Så hur delar du upp PDF-sidan horisontellt?




Börja använda våra produkter och gå tillsanpdf.comhemsida. Efter att ha klickat på knappen ”Ladda ner nu” kommer webbläsaren att ladda nerSanPDF-skrivbord.








När nedladdningen är klar öppnar du den nedladdade filen och börjar installera SanPDF-klienten. Du kan välja önskad installationsväg eller om du vill skapa en startmenymapp. När du har valt det klickar du på installation för att starta installationen. När installationen är klar kommer det att finnas enSanPDFikonen på skrivbordet.








PS: Om du har slutfört de två första stegen, använd vår söta lilla hand för att flytta musen för att öppna vår klient.




Öppna Sanpdf-datorn, vi måste dela PDF-funktionen, så vi klickar nu på den fjärde raden i den fjärde ”pdf split” -funktionsknappen








När du har öppnat funktionen PDF Split-funktion kan du se att du nu går in i det här gränssnittet.








Det finns tre olika färgknappar i det övre högra hörnet, grönt är Sava, du kan välja vilken specifik katalog du vill spara filen till. Den gula är Lägg till filer, som är en knapp för att lägga till filer. Du kan klicka på den här knappen för att välja den fil du vill dela. Det blå är att starta sammanslagningen, klicka på den, programmet kommer att börja dela filen åt dig. När du har valt filen kan du se att i rullgardinsmenyn i figuren kan du välja var du vill spara och vilken typ av alternativ du vill dela upp. När du har valt önskat alternativ klickar du på den blå knappen i det övre högra hörnet för att starta processen. Minut












När du har ställt in dina alternativ kan du klicka på den blå knappen för att börja dela. När delningen är klar kan du se att filnumret läggs till i källfilens namn. Detta är den delade filen.








SanPDF utvecklas av teamet av
Sanshangyun Technology Co., Ltd, och stöder olika dokumentformat som
PDF och e-bok. Det ger också möjligheten att konvertera mellan PDF och kontor
dokument.




Vi är engagerade i att skapa bekvämt
och intelligenta produkter för Internetanvändare. Vi hoppas kunna utveckla applikationer
programvara för ditt liv och kontor genom teknisk innovation och humaniserad
design koncept. Vi vill hjälpa dig att förbättra din arbetseffektivitet, ta med mer
bekvämlighet i ditt liv och gör ditt liv rikt och färgglatt.




SanPDF stöder flera filformat
som PDF, XPS, DjVu, CHM, Mobi, EPUB e-böcker och serier.




SanPDF kan hjälpa dig att förverkliga PDF-filkonvertering som PDF till Word (.doc, .docx), PDF till Excel (.xls, .xlsx), PDF till PPT (.ppt, .pptx), Word till PDF, Excel till PDF, PPT till PDF och PDF till JPEG, PNG, BMP-bild, dela eller sammanfoga PDF.
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